
PLNÁ MOC 

 

 

 

Linka bezpečí, z.s. 

IČO: 613 83 198, 

se sídlem Ústavní 95, Bohnice, 181 00 Praha 

spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 5966 

zastoupen Mgr. Radkem Dudášem, předsedou představenstva, a  

Ing. Lucií Juřinovou, místopředsedou představenstva 

(dále jen „LB“), 
 

tímto zmocňuje 

 

jméno a příjmení, Hana Palová 

dat. narození: 
bytem:          , okr. Mladá Boleslav 294 28 

(dále jen „Zmocněnec“), 
 

 

k tomu, aby LB zastupoval při právních jednáních, ke kterým dochází v souvislosti s pracovním zařazením Zmocněnce jakožto 
zaměstnance LB na pozici „grantový specialista“, a to konkrétně při: 
 

 

− podepisování a podání žádostí o poskytnutí grantu, daru, dotace či finančního příspěvku; 

− uzavírání smluv souvisejících s výše uvedeným předmětem zmocnění, zejména tedy darovacích a veřejnoprávních, 

jejichž hodnota nebude převyšovat částku 50.000,- Kč; 
− přijímání veškerých písemností, které zmocniteli budou doručovány v rámci výše uvedeného procesu vyřízení žádosti 

nebo v souvislosti s případnou smlouvou o poskytnutí dotace, daru či finančního příspěvku; 
− vyhotovení, podepsání a podání vyúčtování či jiných dokumentů souvisejících s výše uvedeným právním jednáním; 

− činit ve shora uvedených věcech návrhy, námitky, prohlášení a vyjádření a předkládat písemná podání.  
 

 

 

Přijetím této plné moci se Zmocněnec zavazuje tuto plnou moc předkládat předem všem třetím osobám, vůči kterým bude 
činit jakékoliv z výše uvedených právních jednání. 
 

Tato plná moc se uděluje pouze na dobu, po kterou je Zmocněnec zaměstnancem LB na pozici „grantový specialista“. Po 

ukončení pracovního poměru Zmocněnce na této pozici tato plná moc bez dalšího zaniká. 
 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

V Praze dne  

 

 

      ___________________________ 

Mgr. Radek Dudáš, předseda představenstva 

               Linka bezpečí, z.s. 

 

 

      ______________________ 

Ing. Lucie Juřinová, místopředseda představenstva 

          Linka bezpečí, z.s. 

 

Zmocnění ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 

 

 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

     __________________________ 

                 Jméno a příjmení 
                     Zmocněnec 

 

 

 

Radek Dudáš
Digitálně podepsal Radek 

Dudáš 

Datum: 2025.01.14 20:12:54 

+01'00'

Lucie Juřinová
Digitálně podepsal Lucie Juřinová 

Datum: 2025.01.15 16:48:55 

+01'00'

Hana Palová
Digitálně podepsal Hana 

Palová 

Datum: 2025.02.14 

22:23:06 +01'00'


